MYHWUWNMNANBHOE OBPA3OBAHUE
XAHTbI-MAHCUNCKOIO ABTOHOMHOIO OKPYTA-HOIPbI
rOPOACKOW OKPYI ropoa bl Tb -4 X
MYHWLUWUMANBHOE BIOAXXETHOE
OBLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE
CPEAHAS OBLLEOBPA3OBATE/IbHASA LLUKOJA Ne 4

NPNKAS

09.06.2022 Ne 333 -0
O HasHayeHMM KNacCHbIX
PYKOBOAMTENEN

Ha ocHoBaHMM WHM(OPMALMOHHOIO nucbMa JlenaptameHTa W HayKy XaHTbl-
MaHCKIACKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOrpel oT 11.07.2022 Ne HO-n-1425 «QO6
YTBEPXAEHUN METOAMYECKUX PEeKOMEeHAauMiA Mo YCNOBMSM W MOPSAKY HasHayeHus U
OCYLLECTB/IEHNA BbIN/ATbl  EXEMECAYHOr0 [EeHEeXXHOro BO3HarpaXxeHWs 3a KnacCHoe
PYKOBOACTBO  MefarorMyeckMm  paboTHMKaM  rocyAapCTBeHHbIX — 06pas3oBaTesibHbIX
opraHusaumin  XaHTbl-MaHCUIACKOTO aBTOHOMHOroO Okpyra - HOrpbl M MyHULMMAbHbLIX
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHn3aumin, peansyroLmx obpasosaresibHble MPOrpaMmbl Ha4aIbHOrO
obulero obpasoBaHus, 06pa3oBaTeNbHble NPOrpammMbl OCHOBHOIO 006LLero o6pasoBaHus,
obpasoBarte/ibHble MporpaMmbl  CpefHero o6ulero 06pa3oBaHus, NPeayCMOTPeHHbIX
oropkety  XMAO-HOrpbl 13 (hegepanbHoro 6ropketa», pasgena Il nyHkra 3.4.
Monoxennss 06 onfate Tpyga PaboTHUKOB  MYHWLMMNANbHOrO  GHOMKETHOro
06L1,e06pa3oBaTeIbHON0 YUPEXXAeHUs cpeaHen 06LeobpazoBate/ibHo WKonbl Ne 4 (MBOY
COLL Ne 4) (npunoxeHue 1k KonnektnsHomy gorosopy Ha 2021-2024 rofpl), B CBA3M C
Hayasiom 2022 - 2023 y4ebHOro roga, ¢ y4eToM KO/IMYECTBA CKOMM/IEKTOBAHHBIX K/1aCCOoB,

C LieNbi0 opraHu3aumm 06pasoBaTenbHON AeaTeNbHOCTU

MPNKAS3BIBAIO:

1 HasHaumte ¢ 01.09.2022  KnacCHbIMM  PYKOBOAUTENAMW  CNefyHLLMX
neaarormyeckux paboTHMKOB LLUKOSIbI cornacHo cnucky. (MpunoxeHue 1).

2. YCTaHOBWUTb KnaccHbIM pykosoauTenam ¢ 01.09.2022 no 31.08.2023 exxemecsuHoe
[eHeXXHOe BoO3HarpaxgeHve B pasmepe 5 000 (nATb TbicAY) py6rieid ¢ yyeToM
panoHHOro KoahumumeHTa 1 NPOLEHTHOM HafbaBKM K 3apabOTHOW Mnarte 3a CTax

paboTbl B paiioHax KpaiiHero CeBepa v NpYpPaBHEHHbIX K HAM MECTHOCTSIX.



3. EXemecfuHOe [eHeXXHOe BO3HarpakjeHue BbinjayMBaTb MNefarormnyeckum
pa6OTHI/IKaM eXXxemecayHo 3a 3 pa6oq|/|x AHA 00 OKOHYaHuA paCyYeTHOro

Mecqua, 3a PakTuyeckn otpaboTaHHOE Bpems.

4, MyHAUMNASIbHOMY  Ka3eHHOMY  YUpeX[eHuo  «LleHTp  Gyxrantepckoro wu
KOMMEKCHOIO O6CNY>XMBaHWS MyHULMNAIbHBIX yupexaeHun T. MNbitb-Axa» (A.H.
["0poxo/ibcKas) MPOU3BOLAMTL BbiMaTy €XeMecayHoro KoapduumeHTa cneundukm
paboTHukoB ¢ 01.09.2022.

5. OTBETCTBEHHOCTb 3a WMCMONHEeHWe AaHHOro npukasa Bo3oXuTb Ha [.B. Cycnosy,
3amecTuTens aupekTopa (Mo Hanpas/eHNO BOCNWUTATE/IbHOM PaboTbl).

6. KOHTpOAb 3a MCMONHEeHNeM AaHHOr0 NpuKasa OCTaB/IfA 3a CO6OiA.

Onpektop MBOY COLL Ne 4 E.B. XapuToHoBa



C npukKasom 03HaKOM/eHbl:

[.B. Cycnosa
B. A. LLeBenesa
T.B. BbicoTCKas
E.l'. LleHeBa
FO.FO. LLlokuHa
M.A. 3akaTeeBa

H.3. MappaaHoBa

C. 1. XpucTtodhoposa

E.W. Canosa

J1.T". Kapnosa
H.B. lNopyuukoBa
O.H. YyxakoBa
E.B. 3abonoTtHas
T.H. CmupHoBa
H.B. AcnaHunHa
B. B. Cngoposa
C. B. BacunbeBa
E./1. baranHa
J1.A. flHy4YKOBCKas
H.C. lepObILw
E.O. Ky3bMeHKO
®.T. N6parumnu
E.H. KasbMuHa
A.B. [IbsiyeHKo
M.A. abenas
C.C. KapabypnakoBa
J1.I'. INoHo4oBHas
H.B. MakcumoBa
O. C. CMMOHeHKO
N,C. CnpaopeHko
P. M. Eymeposa

.09, @
(@D O

S o 06
«x > 06
« 10> oA4
CA » 0(6
«0» @
K« 00
«dp> coC

2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 r.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 r.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 T.
2022 r.

2022 T.


VisotskayaTV
Выделение


O.B. bbicTpoBa XL y/ «cy» Ce 2022 1.

E.M. Muxankosckas ( /1111y «Ne /0/? 2022 1.
A.X. FapuuxaHos AANNAI, « n £ 2022 T.
3.B. MnowkKuH C «?2N1» &€ 2022 r.
P.H. KOcynosa AND - «0% D C 2022 .
[.P. MyxuToBa L(#ryf «P9» 0fF 2022 T.

H.[. AHUCKUHa « N> 2022 1.



Ne n/n
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Cnuncok

MpunoxeHne 1

K npukasy Ne 333 - O

KnaccHbIx pykosoantenein MbOY COLL Ne 4

Ha 2022 - 2023 y4ebHbIl rof

®NO neparora

LLIeBenesa Buktopus AHaTONbEBHA
BbicoTckad TaTtbsaHa BanepbeBHa
LleHeBa EneHa lNeTpoBHa

LLiokmHa FOnna KOpbeBHa

3akaTeeBa MapuHa AHaTONbeBHA
MapgaHoBa Hypuaa 3akvp Kbli3bl
Xpuctodoposa CseTnaHa JSlacnosHa
Canosa EneHa ViBaHOBHa

Kaprnosa Jlapnca EeHHagbeBHa
lNopyunkoBa Hatanba BanepbeBHa
YyrkakoBa OkcaHa H1KonaesHa
3abonoTHas EBreHns BnagncnaBoBHa
KneHkoBa VipyHa NnbnHMYHa
AcnaHnHa Hatanba BayecnaBoBHa
BbicoTckas TaTbsaHa BanepbeBHa
LleHeBa EneHa lNeTpoBHa

YyrkakoBa OkcaHa HukonaesHa
3akaTeeBa MapunHa AHaTONbeBHA
Cwnpoposa Buta BaneHTUHOBHA
Bacunbesa CeeTnaHa BnagmmuposHa
BainanHa EneHa JleoHMao0BHa
AHyuKoBCcKas Jlrogmuna AHaToNnbeBHa
Eep6bil Hatanba CepreeBHa
Ky3bmeHko EkaTeprHa OnerosHa
Néparumnmn ®ungaH Tanblb Kbi3bl
Ka3sbMuHa EneHa HukonaesHa
AbayeHKo AHHa BnagnmunpoBHa
Eabenas Maiis ABTaHAMNOBHA
Kapabypnakosa CaausxaH HaablpcyntaHOBHa
lNoHouoBHasA fltoamuna NaBnoBHa
MakcrmoBa HaTanba BUKTOpoBHa
Cycnosa [Japbsa BukTopoBHa
CnmoHeHKo Onbra CepreesHa
CwnpopeHko VpuHa CepreesHa
EymepoBa Pacuma MycarntosHa

Knacc

1A
16
1B
1E
2A
2b
2B
2E
2.
3A
3b
3B
3E
4A
4B
4B
4T
4K
5A
5b
5B
sr
5A
6A
66
6B
6E
7TA
7b
7B
7TE
8A
8b
8B
9A

ot 09.06.2022

CeBepHas
HagbaBka
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%


VisotskayaTV
Выделение


36.
37.
38.
30.
40.

bbicTpoBa Onbra BuktoposHa
MwuxankoBckas EneHa MuxainnosHa
["apumxaHoB AHBap XaHnallaeBmy
MnowknH 3ayapa BukToposuy
AHUCKNHa HaTanba AMutpresHa

9b
9B
9K
10 A
nA

50%
50%
50%
50%
50%



MYHULUWMNANBHOE OGPA30OBAHUE
XAHTbI-MAHCUNCKOITO ABTOHOMHOTIO OKPYTA-OTPblI
ropoackown okPyr roros lNblTb - AX
MYHWUWNMAJIbHOE BHOAXXETHOE
OBLWEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHUE
CPEAHAA OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA LLUKOJTA Ne 4

NMPNKA3
10.04.2024 Ne219-0

O npepBapuTeNibHOM pacnpegeneHuu
KNacCHOro pykKoBo/AcTBa

Ha ocHOBaHWM WH(OPMaUMOHHOIO nucbMa JenaptameHTa WM Haykum XaHTbl-
MaHCUICKOro aBTOHOMHOro okpyra - Hrpel ot 11.07.2022 Ne 10-M-1425 «0O6
YTBEPXKAEHUN METOAMYECKUX PeKOMeHAauuii Mo YCNoBUMAM W MOPSAKY Ha3HAYeHUs K
OCYLLLeCTB/IEHMA BbIMaTbl €XEeMeCAYHOro [eHeXXHOro BO3HArpaXAeHus 3a KnacCHoe
PYKOBOACTBO  Nejarormyeckmm  paboTHMKaM  rOCYAAapCTBEHHbIX  06pa3oBaTesibHbIX
opraHmsaumi XaHTbl-MaHCUMNCKOro aBTOHOMHOrO okpyra - HOrpbl ¥ MyHUUMNANbHbLIX
ob6pasoBaTte/ibHbIX OpraHu3auuii, peannsyLwmx obpasosarte/ibHble NPOrpaMmMbl HayasbHOIo
obuwero obpasoBaHMsA, obpasoBaTe/lbHble MPOrpaMmbl OCHOBHOINo 06WEro 06pa3oBaHUS,
obpasoBaTtenibHble MporpamMmbl  cpefHero obwero o6pa3oBaHuA, MNpPefyCMOTPEHHbIX
oropkety XMAO-HKOrpbl 13  (egepanbHoro 6tomxerta», pasgena Il nyHkta 3.4.
MonoxeHnna 06 onnate  Tpyga  paboOTHMKOB ~ MYHULMMANbHOTO  GHOXKETHOro
06LLe06pa3oBaTeNIbHONO yupexaeHus cpeaHein obuieobpasoBaTenibHOM WKobl Ne 4 (MBOY
COLU Ne 4) (npunoxeHune 1 kK KonnektnsHomMy gorosopy Ha 2021-2024 rofbl), B CBA3N C
Hauyanom 2024 - 2025 yye6HOro roga, ¢ y4eToM KO/MYECTBA CKOMMEKTOBAHHbIX K/1acCoB,

C LeNbio opraHunsalmm 06pasoBaTenlbHON AeaTeNbHOCTU

MPNKA3BIBAIO:

1. MpeaBapuTenbHO pacnpegennTb KNacCHOe  PYKOBOACTBO cnegytoLm

negarornyeckmm paboTHukam wkosnbl ¢ 01.09.2024 cornacHo cnucky (Mpunoxexue

1).



2. OTBeTCTBEHHOCTb 3a WCMO/IHEHME AAHHOro npukasa B0o3NoXutb Ha [.B. Cycnosy,
3amecTuTens gupekTtopa (No HanpaBNeHMO BOCNUTATENIbHOW paboTbl).
3. KOHTpo/ib 32 UCNONHEHMEM [JAHHOTO MpKKa3a 0CTaBNAK 3a CO60A.

Anpektop MBOY COLU Ne 4 E.B. XaputoHoBa

C npMKa3om 03HaKOM/EHBbI:

E.B.3a60n0THas «/Oy ofy 2024 .
ELB. Mopy4ynkoBa « 'Y ft» P & 2024 .
O.H. UyxakoBa «-[A N9 2024 T.
H.B. AcnaHunHa «/J7 0] 2024 .
T.B. BbicoTckas «/ISy O0OY _2024 .
E.M. LeHesa /3» TY 2024 T.
J1.E. KapnoBa 2024 T.
B.A. CyxomnuHa « fa» .2024 1.
T.B. BbicoTcKas «YS» . 2024 T.

«/nl 2024 1,
HO.1O. LLoKKnHa £ 00» A/ 2024 .
M.A. 3aKaTeeBa « [A) 04 2024 .
H.3. MappaaHoBa « [<Py> 0? 2024 .
J1.M. Makaposa «In_ P ¢ 2024 r.
E.W. Canosa Cby = »4 Ol 2024 r.
P.H. KOcynoga «AN> &9 2024 r.
[.H. babaeBa « M> P 2024 T.
A0.P. MyxunToBa «JO> o'/ 2024 1.
P.M. EymepoBa «AC» Cd 2024 .
H.B. flaHnnoBa 2024 T.
H.[. AHUCKNHa «le» e 2024 T.
A.N. CapablkoBa « lo» Of 2024 .
C.M. Cycnosa 2024 1.
A. C. ®okuHa Oy 2024 T.
B.  C.LUuauur «ps oY 2024 .


VisotskayaTV
Выделение


C.B. BacunbeBa
E./1. bagnHa

J1.A. AHy4KOBCKas
H.C. lep6bliw

M.C. CnpgopeHko
E.O. Ky3bMeHKoO
E.H. KasbmuHa

A. B. TTOHOYOBHbIN
LLI.E. EepaeB

M.A. Eabenas

B. I'. KannHnHa
J1.11. TToHO4YOBHasA
H.B. MakcumoBa
C. C. KapabypgakoBa
" A. CBupngos
[.B. Cycnosa

O.B. bbicTpoBa
3.P. banabaH

«A» ap
« AP

<AC»
«/O» (?C/
«<» 04
«/(0p>
«/9» Pp
(<
« ao
<> Pp
«io» 04
« A» A
«/A 04
oy
&> OA
<<P¥.
S op

2024 .
2024 .
2024 .
2024 T.
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 .
2024 T.
2024 .
2024 .
2024 .



Cnucok

MpunoxeHne 1
K npukasy Ne 219 - O
ot 10.04.2024

KnaccHbIx pykooauTtenein MBOY COLL Ne 4 Ha 2024 - 2025 yuebHbI rof

Ne n/n

1
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®NO neparora
3abonoTHast EBreHns BnagncnasoBHa
Yy»kakoBa OKcaHa HrKonaeBHa
lNopy4nkoBa HaTanba BanepbeBHa
AcnaHuHa Hatanbs BsayecnaBoBHa
BbicoTckasa TaTtbAHa BanepbeBHa
LleHeBa EneHa lNeTpoBHa
Kapnosa Jlapuca I'eHHagbeBHa
CyxomnunHa Buktopusa AHaToNbEBHA
BbicoTckada TaTbaHa BanepbeBHa
LleHeBa EneHa lNeTpoBHa
LLloknHa KOnus KOpbeBHa
3akaTeeBa MapuHa AHaTo/beBHA
MappaaHoBa Hypuaa 3akmp Kbi3bl
Makaposa J110608Bb [NeTpoBHa
Canosa EneHa /IBaHOBHa
Kapnosa Jlapuca I"'eHHagbeBHa
FOcynoBsa pa3uns HyprnaxmeToBHa
Babaesa [JuHa HavnesHa
MyxuToBa [unHapa PancosHa
'ymepoBa Pacma MycarntosHa
JaHnnosa Hatanba BnagnmmposHa
AHUCKNHa HaTanbs AMnTpreBHa
CagbikoBa Annca aenesHa
Cycnosa CseTnaHa MuxaitfioBHa
®oknHa AnekcaHppa CepreesHa
LLinnuHr Buktopua CepreesHa
Bacunoesa CeeTnaHa BnagmmuposHa
BaviguHa EneHa JleoHngoBHa
AHy4YKoBCKasa Jlrogmuna AHaTonbeBHa
Mepbbiw Hatanbs CepreeBHa
CwnpopeHko Muxaunn Cepreesuy
Ky3bmeHKo EkaTepuHa OnerosHa
Ka3sbmnHa EneHa HukonaesHa
IMOHOYOBHbIA AHATO/NIA Bacunbesny
epaeB LWamwunb Melibynnax ornbl
"abenas Maiis ABTaHAMNOBHA
KannHnHa BaneHTnHa MeoprmesHa
lNoHouoBHadA Slroamuna NaBnoBHa

MakcnmoBa Hatanbd BukTopoBHa

Knacc
1A
16
1B
2A
2b
2B
2T
3A
3b
3B
3r
4 A
4B
4B
4T
4
5A
5b
5B
5I
6A
6b
6B
6r
6/
7TA
7b
7B
7T
A
8A
8b
8B

8r
84
9A
96
9B

ar


VisotskayaTV
Выделение


40.
41.
42.
43.

Kapabynakosa CagusixaH HagblpcyntaHoBHa
Csupuaos "'eHHaauii AHaTONNbEBUY

Cycnosa [Japbsa BuktoposHa

BbicTpoBa Onbra BUKTOPOBHa

BanabaH dnbmupa PadannosHa

o0
9E
10a
1A
116
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'PAMOTA

HATPAXKOAETCA

(kn.pykosoautens: Lesenesa BuKkTopma AHaTonbeBHa)

3a Il mecto

|
i KOMaHAaa 4r Knacca
! B BUKTOpUHe «Halu Kpan KOropckuin»

[mpektop MBOY COLL No4 | E.B.XaputoHosa |
3am. anpektopanoYBP /7 ../ C.E.NnowkuHa

2021 rop




PAMOTA

4r Knacc

(kn.pykosoauTens: Lllesenesa B.A.)
Nobegurensv
B HOMUHauun «Cmenasa naea»
B KOHKYPCE KO/IEKTUBHbIX TBOPUYECKUX Ae
«Kykna-XaHTblnMKa»

i
|
HATPAXKAAETCSA |
|
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[Aupektop MBOY COLL Ne4 | 7 ~ E.B.XapuToHOBa
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Bcepoccuinckasa oHnanH-onumnuaga Yun.py no okpykatoLemy Mnpy 1 SKkonorum
AnA yyeHnKoB 1-6 KnaccoB
Anpenb 2022

[MOXBAJIbHAA
TPAMOTA

HarpaxaaeTcs

XaHuwi Abaynos

y4eHuK 4-ro knacca
MyHuuunansHoe 6roxeTHoe obLieobpasoBaTesibHOe
yupexzeHue cpefH:As obweobpasoBaTenbHas wkona Ned

MNoxBanbHas rpamoTa Ne 2204-2-4-10567592 o ‘t':*‘_- . UC H i ° R U

JInueH3ma Ha ocylwecTBieHe 06pa3oBaTenbHOM
neatenbHocTy N2038749 ot «20» ceHTAbpsA 2017 T.

PyKOBO,D,I/ITenb HanpaBnieHUA «Onumnuagbi»

I. T. CumoHAH
nnatpopmbl «Yun.py»
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Bcepoccuninckasa oHNamH-onnMnuaza YUm.py rno okpyaroLemy Mmupy
ANA y4eHnKoB 1-4 knaccoB
Anpenb 2021

ANNIOM
NOBEAVNTENSA

Harpaxaaetcsa

Oneca Lanko

yyeHuua 3-ro knacca
MyHu1LUmnanbHoe 6roaxeTHoe obLeobpasoBaTesibHOE
yupexzaeHue cpegHss obleobpasoBaTenbHas wKkona Ned

Annnom Ne 2103-4-3-10567878

UCHIi.RU

JNnueHsuns Ha ocyLlecTBieHVe obpasoBaTeslbHO
festenbHocTM Ne038749 oT «20» ceHTAbpst 2017 T.

PykoBoanTens HanpasneHusa «Onvmnmnagbl»

. I. CuMOHSAH
nnatGopmbl «Yun.py»
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Bcepoccmninckass oHNamH-onMMnuaaa Y4m.py no matemaTtumke
Ans ydyeHukoB 1-11 knaccoB. OCHOBHOW Typ
®eBpanb 2022

[MOXBAJIbHAA
TPAMOTA

Harpaxaaetcsa

BepoHuka XaiipoBa

yyeHuua 4-ro knacca
MyHu1UmnanbHoe 6roaXXeTHoe obLieobpasoBaTesibHOe
yupexzaeHue cpefHas obLleobpasoBaTenbHas wkona Ned

UCHIi.RU

pamota Ne 2202-1-4-10567855

JNnueHsns Ha ocyLecTBieHVe obpasoBaTeslbHOl
peaTenbHocTy Ne038749 ot «20» ceHTAb6ps 2017 T.

PykoBoguTens HanpasneHuns «OnvMmnuagbl»
nNatpopMbl «YUun.py»

.. CUMOHSAH
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Bcepoccuiickaa onnanH-onumnuaga Yuu.py
Mo OKpYyXatoweMy MUpY 1 3Koorumn gns ydeHnkos 1-9 knaccos
MapT 2024

aunnoM
NOBEOUTENS

Harpaxpnaetcs

Enusaeseta 3apmaeBa

y4yeHuua 2-ro Knacca

MyHuuMnanbHoe blompkeTHoe obLieobpaszoBaTeibHOE yYpeXaeHne
cpepHss obueobpasoBaTenbHas wkona N2 4

Ounnom N2 2402-2-2-37017996

IMuueHsns Ha ocyllecTBneHne obpasoBaTenbHOM
pesatenbHocT N°038749 ot «20» ceHTabps 2017 .

#= 20 C Orpy 22
4

12

Pykosogutens HanpasneHua «Onumnunagbi»
nnatpopMbl «Yyn.py»

LIPS
A e
A

[. B. OctpoBckas
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Bcepoccmninckass oHNamH-onMMnuaaa Y4m.py no matemaTtumke
Ans ydyeHukoB 1-11 knaccoB. OCHOBHOW Typ
®eBpanb 2022

[MOXBAJIbHAA
TPAMOTA

Harpaxaaetcsa

EBreHnsa boukoBa

yyeHuua 4-ro knacca
MyHu1UmnanbHoe 6roaXXeTHoe obLieobpasoBaTesibHOe
yupexzaeHue cpefHas obLleobpasoBaTenbHas wkona Ned

UCHIi.RU

NpamoTa Ne 2202-1-4-10567701

JNnueHsns Ha ocyLecTBieHVe obpasoBaTeslbHOl
peaTenbHocTy Ne038749 ot «20» ceHTAb6ps 2017 T.

PykoBoguTens HanpasneHuns «OnvMmnuagbl»
nNatpopMbl «YUun.py»

.. CUMOHSAH
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Bcepoccuiickaa onnanH-onumnuaga Yuu.py
Mo OKpYyXatoweMy MUpY 1 3Koorumn gns ydeHnkos 1-9 knaccos
MapT 2024

aunnoM
NOBEOUTENS

Harpaxpnaetcs

Penanbpg ®aTbixoB

YYEHUK 2-ro Kracca

MyHuuMnanbHoe blompkeTHoe obLleobpaszoBaTebHOE yYpeXaeHne
cpepHss obueobpasoBaTenbHas wkona N2 4

Ounnom N2 2402-2-2-37018103

IMuueHsns Ha ocyllecTBneHne obpasoBaTenbHOM
pesatenbHocT N°038749 ot «20» ceHTabps 2017 .

= <30 c O”:-‘?f P

LIPS

PykoBogunTens Hanpaenerus «Onumnnagbl»

[. B. OctpoBckas
nnaTdopmbl «Yun.py»
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Bcepoccuiickas onnanH-onuMnunaga Yuun.py

Nno $pUHaHCOBOW MPaMOTHOCTU M NpeanpuHNMaTenbcTBy ans 1-9 knaccos
MapT 2023

[MTOXBAJIbHASA
[PAMOTA

Harpaxpaetcs

Coodusa KopHunosa

yyeHuua 1-ro knacca
MyHuLmMnanbHoe boopkeTHoe obLieobpasoBaTenbHOE yupexaeHue
cpepaHsa obuleobpazoBaTenbHas wkona N° 4

pamoTa N2 2303-3-1-37018013

IMnuueHsns Ha ocyllecTBneHne obpasoBaTenbHOM
pesatenbHocT N°038749 ot «20» ceHTabps 2017 .

Pykosogutens HanpasneHua «Onumnunagbi»
nnatpopMbl «Yyun.py»
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Bcepoccuiickaa onnanH-onumnuaga Yuu.py
Mo OKpYyXatoweMy MUpY 1 3Koorumn gns ydeHnkos 1-9 knaccos
MapT 2024

aunnoM
NOBEOUTENS

Harpaxpnaetcs

Mapusam fxbsieBa

y4yeHuua 2-ro knacca

MyHuuMnanbHoe blompkeTHoe obLieobpaszoBaTeibHOE yYpexXaeHne
cpepHss obueobpasoBaTenbHas wkona N2 4

Ounnom N2 2402-2-2-37018166

IMuueHsns Ha ocyllecTBneHne obpasoBaTenbHOM
pesatenbHocT N°038749 ot «20» ceHTabps 2017 .

#= 20 C Orpy 22
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Pykosogutens HanpasneHua «Onumnunagbi»
nnatpopMbl «Yyn.py»
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A

[. B. OctpoBckas
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Bcepoccuninckasa oHNamH-onnMnuaza YUm.py rno okpyaroLemy Mmupy
ANA y4eHnKoB 1-4 knaccoB
Anpenb 2021

ANNIOM
NOBEAVNTENSA

Harpaxaaetcsa

BepoHuka XaiipoBa

yyeHuua 3-ro knacca
MyHuLUMnanbHoe 6roaxeTHoe obLeobpasoBaTesibHOE
yupexzaeHue cpegHssa obleobpasoBaTenbHas wKkona Ned

Annnom Ne 2103-4-3-10567855

UCHIi.RU

JNnueHsuns Ha ocyLlecTBieHVe obpasoBaTeslbHO
festenbHocTM Ne038749 oT «20» ceHTAbpst 2017 T.

PykoBoanTens HanpasneHusa «Onvmnmnagbl»

. I. CuMOHSAH
nnatGopmbl «Yun.py»



ANTNOM &

Neparnm -
A6baypaxmMmaHoOB

y4yeHuk 1-20 knacca

MyHuyunansHoe 6r0dxemHoe obueobpazoeamesbHoe yupexdeHue cpeoHss
obweobpazosamesnvHas wkoaa Ne 4

Harpa)gaeTcs 3a ycneLwHoe rnpoxoxaeHve 6a3oBoro
OHJIaH-Kypca 1-ro knacca Yuum.py no OkpyxxatoLuemy
MUpYy

UCHIi.RU

Nnba AHapeeBuny MNMapLUunvH
PykoBoauTens obpasoBaTesibHOMN
nnatdopmMbl Yun.py

26 noHA 2023 T.
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Bcepoccuiickas onnanH-onuMnunaga Yuun.py

Nno $pUHaHCOBOW MPaMOTHOCTU M NpeanpuHNMaTenbcTBy ans 1-9 knaccos
MapT 2023

[MTOXBAJIbHASA
[PAMOTA

Harpaxpaetcs

Anwa bantyBraHoBa

yyeHuua 1-ro knacca
MyHuLmMnanbHoe boopkeTHoe obLieobpasoBaTenbHOE yupexaeHue
cpepaHsa obuleobpazoBaTenbHas wkona N° 4

pamoTa N2 2303-3-1-37017984

IMnuueHsns Ha ocyllecTBneHne obpasoBaTenbHOM
pesatenbHocT N°038749 ot «20» ceHTabps 2017 .

Pykosogutens HanpasneHua «Onumnunagbi»
nnatpopMbl «Yyun.py»
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